様式第５号（第６条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

年　　月　　日
遠賀町長　　　　　　　　様

　団体名
所在地
代表者
ＴＥＬ

年度遠賀町みんなの夢応援プロジェクト補助金の交付について、遠賀町みんなの夢応援プロジェクト補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　　　　　 円

様式第 ５ 号（第 ６ 条関係）     補   助   金   交   付   申   請   書     年    月    日   遠賀町長           様       団体名     所在地   代表者   ＴＥＬ     年度遠賀町みんなの夢応援プロジェクト補助金の交付について 、 遠賀 町 みんなの夢応援プロジェクト補助金交付 要綱第 ６ 条の規定により 、 下記のと おり 申請 します。     記       １．交付申請額               円